
Муниципальное дошкольное 

образовательное автономное 

учреждение 

«Детский сад № 151» 

Корпус 2 

 

П Р И К А З 

 

« 15 » 05  2023 г. № 58-ОД 

 
О назначении ответственного за 

разработку и реализацию мер 

по противодействию коррупции 

В целях реализации подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3 Федерального закона от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений заместителя заведующего Абросимову 

Юлию Олеговну. 

2. Внести соответствующие изменения в должностную инструкцию ответственного 

лица. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 Заведующий МДОАУ № 151   ___________________/ Т. Н. Березовская 

 

 


		2023-05-30T14:42:24+0500
	Березовская Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




